ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________________
Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, Centro, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº003.2018.GAB.PMA,
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANANINDEUA, ATRAVÉS DA
GABINETE DO PREFEITO E A EMPRESA
FELIPE S DE MORAES – ME.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA,  através da através do GABINETE DO PREFEITO,

inscrita no CNPJ nº 29.040.435/0001-41, com sede à Av. Magalhães Barata nº 1515, Br 316 KM8,

Centro, Ananindeua-Pa, CEP: 67.033-000, neste ato representada por sua CHEFE DE GABINETE,

Sra. ADRIANA EMÍLIA DE REZENDE CARDOSO, brasileira, divorciada, servidor público, Carteira de

Identidade nº 1679143 PC/PA, e CPF/MF nº 586.506.602-15, residente e domiciliado em Belém,

Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e com base no § 8º do art. 65 da Lei 8.666/93,E ;

Considerando que o contrato referente a prestação de serviços, para atender as necessidades desta

controladoria, possui saldo contratual do exercício de 2018, no valor global de R$505,77 (quinhentos e

cinco reais e setenta e sete centavos), a ser transferido para o exercício de 2019 e que necessitam de

apostilamento;

APOSTILAMENTO DE SALDO AO CONTRATO N°003.2018-PMA/CGM, REFERENTE AO VALOR

DO CONTRATO EM 2018 PARA O EXERCÍCIO DE 2019.

Contrato firmado com a empresa FELIPE S DE MORAES - ME, referente a manutenção preventiva e

corretiva do sistema de ar refrigerado de janela (ACJ e SPLIT), para atender as necessidades do

Gabinete do Prefeito.

CONTRATO N°003.2018 – FELIPE S DE MORAES - ME

VALOR DO

CONTRATO

VALOR

ALOCADO EM

2018

VALOR

LIQUIDADO

EM 2018

DESPESA DE

EXERCÍCIO

ANTERIOR

SALDO

CONTRATUTAL

DE 2018

VALOR

TOTAL A

ALOCAR

EM 2019

R$54.050,00 R$45.041,67 R$39.425,90 R$5.110,00 R$505,77 R$9.514,10

Ananindeua, 27 de dezembro de 2018.

ADRIANA EMILIA DE  REZENDE CARDOSO
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

		2019-02-26T11:56:32-0300